• ref eitura de

LIMOEIRO

L
ESTADO DO CEARA

I

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE DO NSRTE

1 èIO V A_Ç  A 0 E -IRA NSPARtNCIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Francisco

Valter Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências

do procedimento de 1icitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE LIVROS PEDA000ICOS

PARA SUPORTE NPS AVALIAÇÕES EXTERNAS DO PROGRAMA EDUCA BRASIL,

JUNTO A SECRE1ARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA (SEMEB) DO

MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE., vem adjudicar o presente processo

administrativo de Iicitção, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2018.2606-

00ISEMEB, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

da empresa: - EDITORA PETER ROHL - EDIÇÃO E COMUNICAÇÃO LTDA - ME,

vencedora no valor de R$: 386.954,00 (Trezentos e oitenta e seis mil, novecentos e

cinquenta e quatro reais).

1
LIMOEIRO DO NORTE - CE, 18 de Julho de 2018

isco Valter 'ogueira Lima
Presente da Comissão de Licitação

do Norte - Coara - CE? 62.930-000

o

LIMOEIRO
DO

RTE

pOyAçÀo E TRANSPARÊNCIA

ESTÂDO DO CEARA
PREIEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o

A Ordenadora de DeÂpesas da Secretaria de Educação Básica(SEMEB) do Município de
Limoeiro do Norte-Cd, Sra. Maria de Fatima Holanda Dos Santos Silva, no uso de suas
atribuições legais e, 4nsiderando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE LIVROS
PEDAGOGICOS PARA SUPORTE NAS AVALIAÇÕES EXTERNAS DO PROGRAMA
EDUCA BRASIL, JL!JNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA
(SEMEB) DO MUNICPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem homologar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL -
2018.2606-00ISEME1, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da leqislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor

da empresa: EDITOA PETER ROHL - EDIÇÃO E COMUNICAÇÃO LTDA - ME,

vencedora no valor 4 R$: 386.954,00 (Trezentos e oitenta e seis mil, novecentos e
cinquenta e quatro reai).

4IMOEIRO DO NORTE- CE, 18 de Julho de 2018

Maria de Fatima Hol., 	Dos Santos Silva

• Ordenadora de Despesas da Secretari- Municipal de Educação Básica(SEMEB)

Limoeiro do Norte - ceara - CEP 62.930-000